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GRADUATORIA SISTEMA UFFICIO, ARREDI DIDATTICI  E COMPONENTI
a cura del Centro Studi Federlegno Arredo Eventi SpA
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Il settore nel 2020

La graduatoria comprende 136 imprese del Sistema Ufficio. Le imprese specializzate (Fatturato Sistema Ufficio >80% del Tota-
le) sono 103 su 136 (76%). Le aziende di Arredi didattici sono 20 mentre quelle di Componenti per Sistema Ufficio sono 28.
 

							     
							     
										        

Nel 2020 le imprese del Sistema Ufficio registrano una flessione del -8,8% rispetto all’anno precedente. In flessione tutti i comparti: -3% i Mobili, 
-14% le Sedute, -13,3% le Pareti, -9,2% Altro per ufficio. Le Sedute per collettività sono il comparto che più ha sofferto con una flessione del -17%. 
Andamento opposto per gli Arredi didattici che registrano una crescita del +84,6% (comparto fuori dal perimetro Sistema Ufficio) mentre i Compo-
nenti per Sistema Ufficio, anch’essi fuori dal perimetro Sistema Ufficio ma più legati ad esso registrano una flessione del -7%.				  
	 							     
Il comparto che pesa di più sul fatturato totale del 2020 è Mobili per ufficio con il 48%, seguito da Sedute (25%) e Pareti (18%).				  
										        
Nel comparto Mobili tra le prime cinque imprese è da segnalare la crescita di Meco Srl che guadagna 14 posizioni rispetto al 2019 mentre nel com-
parto Pareti è Estel Group Srl a guadagnare 7 posizioni nella classifica. Tra le prime cinque aziende negli altri comparti non ci sono particolari cambia-
menti rispetto all’anno precedente. 								      
				  
Si tratta di un settore concentrato. Le prime 25 aziende assorbono il 62% del fatturato complessivo e le prime 50 coprono oltre l’80%.	 		
													           
																		                
				  
								      

Comparto Nr aziende Fatt 2019 * (Valori 000 €) Fatt 2020* (Valori 000 €) Var.% Peso su Sistema (2020)

Mobili 65 399.783 387.814 -3,0% 48%

Sedute 69 239.111 205.710 -14,0% 25%

Pareti 49 169.958 147.360 -13,3% 18%

Sedute per collettività 27 36.000 29.877 -17,0% 4%

Altro per Ufficio 27 39.909 36.233 -9,2% 4%

Sistema Ufficio 120 884.761 806.994 -8,8% 100%

Arredi didattici** 16 106.045 195.808 84,6%

Componenti per Sistema Ufficio*** 24 364.065 338.723 -7,0%

* I dati fanno riferimento solo alle imprese per le quali sono presenti i bilanci nei due anni in esame (rappresentano l’80% delle vendite del Settore)					   
** Nuovo comparto aggiunto nel 2020. Dal 2021 non fa parte del Sistema Ufficio. I dati fanno riferimento solo alle imprese per le quali sono presenti i bilanci nei due anni in esame		
*** Comprende componenti per sedute ufficio. Non fa parte del Sistema Ufficio. * I dati fanno riferimento solo alle imprese per le quali sono presenti i bilanci nei due anni in esame		
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Treviso Milano Monza e della
Brianza

Vicenza Padova Pordenone Teramo Udine Ancona Roma

Province principali per presenza imprese

Veneto

Lombardia 31%

Friuli-Venezia Giulia 11%

Abruzzo 9%

Marche 4%

Emilia-Romagna 3%

Campania 2%
Toscana 1%

Trentino-Alto Adige 1%
Piemonte 1%

Sicilia 1%
Lazio 1%

Puglia 1%

Fa�urato per regione 

34%

62.038

33.795 33.507
30.517 30.177 30.150

27.080 26.319
23.562

19.374

UNIFOR SPA LAS MOBILI SRL QUADRIFOGLIO
SISTEMI D'ARREDO

SPA

ESTEL GROUP SRL KNOLL
INTERNATIONAL SPA

FREZZA SPA FANTONI SPA CENTRUFFICIO
LORETO SPA

DVO SPA MECO SRL

Fa�urato Sistema Ufficio 2020 
(valori 000 €)

Veneto 42

Lombardia 32

Friuli -Venezia Giulia 14

Abruzzo 10

Marche 10

Emilia -Romagna 8

Piemonte 5

Lazio 4

Trentino-Alto Adige 3

Sicilia 3
Campania 2

Toscana
Puglia 1

Aziende per regione

2

Aziende per regioneProvince principali per presenza imprese

Fatturato Sistema Ufficio 2019 (valori 000 €) Fatturato per regione
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Specializzazione 
Sistema Ufficio  > 80%

Ragione sociale Fatt Sistema Ufficio e 
Componenti 2020  (val. 000 €)

Fatt Sistema Ufficio 
Componenti 2019  (val. 000 €) 

Variazione 
fatturato

Ranking 2020 Ranking 2019 Differenza Ranking Peso % Peso 
Cumulato

sì UNIFOR SPA 62.038 55.037 13% 1 1 0 7,7% 7,7%

sì LAS MOBILI SRL 33.795 39.073 -14% 2 2 0 4,2% 11,9%

no QUADRIFOGLIO SISTEMI D'ARREDO SPA 33.507 16.942 98% 3 16 13 4,2% 16,0%

no ESTEL GROUP SRL 30.517 21.583 41% 4 9 5 3,8% 19,8%

no KNOLL INTERNATIONAL SPA 30.177 37.112 -19% 5 3 -2 3,7% 23,5%

sì FREZZA SPA 30.150 27.127 11% 6 6 0 3,7% 27,3%

no FANTONI SPA 27.080 26.638 2% 7 7 0 3,4% 30,6%

sì CENTRUFFICIO LORETO SPA 26.319 33.231 -21% 8 4 -4 3,3% 33,9%

sì DVO SPA 23.562 30.372 -22% 9 5 -4 2,9% 36,8%

sì MECO SRL 19.374 7.874 146% 10 35 25 2,4% 39,2%

sì SITLAND SPA 17.366 21.842 -20% 11 8 -3 2,2% 41,4%

sì CITTERIO SPA 17.358 21.106 -18% 12 10 -2 2,2% 43,5%

sì ALEA SRL 15.868 18.266 -13% 13 14 1 2,0% 45,5%

sì SEDUS STOLL SRL 14.647 21.002 -30% 14 11 -3 1,8% 47,3%

no PEDRALI SPA 14.149 19.781 -28% 15 12 -3 1,8% 49,1%

sì KASTEL SRL 12.849 19.014 -32% 16 13 -3 1,6% 50,7%

sì MILANI SRL 11.952 15.161 -21% 17 17 0 1,5% 52,1%

sì BRALCO SRL 11.897 13.750 -13% 18 21 3 1,5% 53,6%

sì METALPLEX SPA 11.867 11.104 7% 19 24 5 1,5% 55,1%

no ARAN WORLD SRL 10.866 10.900 0% 20 25 5 1,3% 56,4%

sì DIEFFEBI SPA 10.123 13.775 -27% 21 20 -1 1,3% 57,7%

sì SINETICA INDUSTRIES SRL 9.983 9.985 0% 22 26 4 1,2% 58,9%

sì ICF SPA 9.223 17.170 -46% 23 15 -8 1,1% 60,1%

sì MASCAGNI SPA 9.202 14.982 -39% 24 18 -6 1,1% 61,2%

sì ERGOTEC SRL 9.152 2.445 274% 25 79 54 1,1% 62,3%

sì I.V.M. SPA 8.588 13.183 -35% 26 22 -4 1,1% 63,4%
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Specializzazione 
Sistema Ufficio  > 80%

Ragione sociale Fatt Sistema Ufficio e 
Componenti 2020  (val. 000 €)

Fatt Sistema Ufficio 
Componenti 2019  (val. 000 €) 

Variazione 
fatturato

Ranking 2020 Ranking 2019 Differenza Ranking Peso % Peso 
Cumulato

sì MOBILPREF SPA 8.464 9.019 -6% 27 28 1 1,0% 64,4%

sì MOSCHELLA SEDUTE SRL 8.248 4.344 90% 28 57 29 1,0% 65,5%

sì VETROIN SRL 7.917 11.302 -30% 29 23 -6 1,0% 66,4%

sì FARAM 1957 SPA 7.370 14.956 -51% 30 19 -11 0,9% 67,4%

no ARES LINE SPA 7.346 8.617 -15% 31 30 -1 0,9% 68,3%

sì COMPIR SRL 7.321 8.606 -15% 32 31 -1 0,9% 69,2%

sì MANERBA SPA 7.062 9.823 -28% 33 27 -6 0,9% 70,1%

sì QUINTI SEDUTE SRL 6.814 8.315 -18% 34 32 -2 0,8% 70,9%

sì MARTEX SPA 6.714 8.730 -23% 35 29 -6 0,8% 71,7%

sì DELKA SRL 6.713 8.152 -18% 36 33 -3 0,8% 72,6%

no G. E. GIUSSANI SRL 6.365 7.181 -11% 37 38 1 0,8% 73,4%

sì LUXY SPA 6.343 6.510 -3% 38 42 4 0,8% 74,1%

sì OFFISIT SRL 6.274 8.073 -22% 39 34 -5 0,8% 74,9%

no CAIMI BREVETTI SPA 6.118 7.477 -18% 40 36 -4 0,8% 75,7%

sì MAEL SRL 5.572 6.995 -20% 41 39 -2 0,7% 76,4%

sì UNIVERSAL SELECTA SPA 5.359 6.845 -22% 42 40 -2 0,7% 77,0%

sì NEWALL SRL 5.320 5.957 -11% 43 46 3 0,7% 77,7%

sì ANAUNIA SRL 5.245 4.321 21% 44 59 15 0,6% 78,3%

sì CODUTTI FURNITURE SRL 5.236 5.394 -3% 45 50 5 0,6% 79,0%

no LAMM SRL 5.198 7.190 -28% 46 37 -9 0,6% 79,6%

sì ARTEXPORT SRL 5.147 5.576 -8% 47 48 1 0,6% 80,3%

sì LEYFORM SRL 5.118 5.727 -11% 48 47 -1 0,6% 80,9%

sì VAGHI SRL 5.110 5.958 -14% 49 45 -4 0,6% 81,5%

sì ODDICINI SRL 5.029 6.831 -26% 50 41 -9 0,6% 82,2%

sì DIEMME SRL 5.008 5.046 -1% 51 52 1 0,6% 82,8%

no MANGINI SRL 4.921 2.409 104% 52 80 28 0,6% 83,4%
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Specializzazione 
Sistema Ufficio  > 80%

Ragione sociale Fatt Sistema Ufficio e 
Componenti 2020  (val. 000 €)

Fatt Sistema Ufficio 
Componenti 2019  (val. 000 €) 

Variazione 
fatturato

Ranking 2020 Ranking 2019 Differenza Ranking Peso % Peso 
Cumulato

sì SESTA SRL 4.870 6.243 -22% 53 43 -10 0,6% 84,0%

sì PROF SRL 4.607 2.790 65% 54 71 17 0,6% 84,6%

sì DELLA CHIARA SRL 4.596 3.156 46% 55 67 12 0,6% 85,1%

sì ITALIAN SEDIOLITI SRL 4.515 5.481 -18% 56 49 -7 0,6% 85,7%

sì MOVING SRL 4.182 6.066 -31% 57 44 -13 0,5% 86,2%

sì ARCHIUTTI SPA - INDUSTRIA ARREDAMENTI 4.123 5.025 -18% 58 53 -5 0,5% 86,7%

no MOBILFERRO SRL 4.029 1.653 144% 59 94 35 0,5% 87,2%

sì SP METALLO SRL 3.939 5.097 -23% 60 51 -9 0,5% 87,7%

sì WALCO SPA 3.849 4.846 -21% 61 54 -7 0,5% 88,2%

sì DELLA ROVERE OFFICE & CONTRACT SRL 3.619 4.831 -25% 62 55 -7 0,4% 88,6%

sì SEVEN METAL SRL 3.586 2.537 41% 63 77 14 0,4% 89,1%

sì VIGANO' & C. SRL 3.443 4.339 -21% 64 58 -6 0,4% 89,5%

sì FANTIN SRL 3.354 3.155 6% 65 68 3 0,4% 89,9%

sì STYLOFFICE SPA 3.095 4.564 -32% 66 56 -10 0,4% 90,3%

sì ADAM SRL 3.019 4.060 -26% 67 61 -6 0,4% 90,7%

sì TAGLIABUE SISTEMI SRL 2.897 3.689 -21% 68 64 -4 0,4% 91,0%

sì REXITE SRL 2.890 2.733 6% 69 73 4 0,4% 91,4%

sì GILBERT SRL 2.863 3.116 -8% 70 69 -1 0,4% 91,8%

sì REXSITT ITALIA SRL 2.617 3.935 -34% 71 62 -9 0,3% 92,1%

no DIEMMEBI SPA 2.591 3.424 -24% 72 65 -7 0,3% 92,4%

sì ALPAR SYSTEM SRL 2.459 2.730 -10% 73 74 1 0,3% 92,7%

sì OFFICE SOLUTIONS SRL 2.371 3.020 -21% 74 70 -4 0,3% 93,0%

sì LUCONI & C. SRL 2.347 4.203 -44% 75 60 -15 0,3% 93,3%

sì MODULO SRL 2.324 3.717 -37% 76 63 -13 0,3% 93,6%

sì SEGIX SRL 2.281 2.182 5% 77 84 7 0,3% 93,9%

no LAEZZA SPA 2.250 2.174 4% 78 85 7 0,3% 94,1%
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Specializzazione 
Sistema Ufficio  > 80%

Ragione sociale Fatt Sistema Ufficio e 
Componenti 2020  (val. 000 €)

Fatt Sistema Ufficio 
Componenti 2019  (val. 000 €) 

Variazione 
fatturato

Ranking 2020 Ranking 2019 Differenza Ranking Peso % Peso 
Cumulato

sì LEVEL OFFICE LANDSCAPE SRL 2.085 3.160 -34% 79 66 -13 0,3% 94,4%

no FLEX SRL 2.055 1.197 72% 80 102 22 0,3% 94,6%

no I 4 MARIANI SRL 2.017 1.844 9% 81 90 9 0,2% 94,9%

sì METHIS OFFICELAB SOC. COOP. 1.992 2.787 -29% 82 72 -10 0,2% 95,1%

no ARPER SPA 1.964 2.554 -23% 83 76 -7 0,2% 95,4%

sì ALFA SERVIZI SRLS 1.958 1.685 16% 84 92 8 0,2% 95,6%

no BETA STEEL SRL 1.854 2.512 -26% 85 78 -7 0,2% 95,9%

sì BADO SRL - MOBILI PER UFFICIO 1.693 2.171 -22% 86 86 0 0,2% 96,1%

sì FALMAR PROJECT SRL 1.677 2.638 -36% 87 75 -12 0,2% 96,3%

sì LIGNA 2000 SRL 1.613 2.349 -31% 88 81 -7 0,2% 96,5%

sì MAINARDI SISTEMI SRL 1.612 1.422 13% 89 96 7 0,2% 96,7%

sì TECNICAL 2 SRL 1.602 1.698 -6% 90 91 1 0,2% 96,9%

sì OLIVO & GROPPO SRL 1.572 1.936 -19% 91 89 -2 0,2% 97,1%

sì PIALT SRL 1.538 957 61% 92 108 16 0,2% 97,3%

no ARCADIA COMPONIBILI SRL 1.532 2.305 -34% 93 82 -11 0,2% 97,5%

sì FACAU SRL 1.369 1.183 16% 94 103 9 0,2% 97,6%

no DAUPHIN ITALIA SRL 1.357 2.119 -36% 95 87 -8 0,2% 97,8%

sì THRONA SRL 1.316 2.107 -38% 96 88 -8 0,2% 98,0%

sì SITIA SRL 1.242 1.536 -19% 97 95 -2 0,2% 98,1%

sì SCATOLIFICIO MENGONI SILVIO SRL 1.228 2.279 -46% 98 83 -15 0,2% 98,3%

sì UFFIX SRL 1.160 1.395 -17% 99 97 -2 0,1% 98,4%

no TORRE SRL 1.128 1.663 -32% 100 93 -7 0,1% 98,5%

no DELMONTE SRL 1.012 1.058 -4% 101 104 3 0,1% 98,7%

no DOIMO CITYLINE SRL 983 1.246 -21% 102 101 -1 0,1% 98,8%

sì ULTOM SRL 965 1.368 -29% 103 98 -5 0,1% 98,9%

sì NORDWALL SRL 952 1.349 -29% 104 99 -5 0,1% 99,0%
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Specializzazione 
Sistema Ufficio  > 80%

Ragione sociale Fatt Sistema Ufficio e 
Componenti 2020  (val. 000 €)

Fatt Sistema Ufficio 
Componenti 2019  (val. 000 €) 

Variazione 
fatturato

Ranking 2020 Ranking 2019 Differenza Ranking Peso % Peso 
Cumulato

no AUDIA ITALIA SRL 893 997 -10% 105 107 2 0,1% 99,1%

no TALIN SPA 835 1.255 -33% 106 100 -6 0,1% 99,2%

no A.D. SOLUTIONS SRL 819 998 -18% 107 106 -1 0,1% 99,3%

sì R.A. MOBILI SRL 783 840 -7% 108 110 2 0,1% 99,4%

sì LUCCHI SRL 766 1.034 -26% 109 105 -4 0,1% 99,5%

no ARTE & D. SRL 687 939 -27% 110 109 -1 0,1% 99,6%

no LAGO SPA 616 608 1% 111 113 2 0,1% 99,7%

sì GRENDENE SRL 578 610 -5% 112 112 0 0,1% 99,8%

sì M.ARTEDESIGN SRL 543 407 33% 113 115 2 0,1% 99,8%

sì SOFFARREDO SRL 386 493 -22% 114 114 0 0,05% 99,9%

sì DIESSE SRL 255 263 -3% 115 116 1 0,03% 99,9%

sì OCEM SRL 236 239 -1% 116 117 1 0,03% 99,9%

no ALESSI SPA - SOCIETA' BENEFIT 205 224 -8% 117 118 1 0,03% 100,0%

no ARREDALASCUOLA SRL 131 38 247% 118 119 1 0,02% 100,0%

sì BABINI MONICA SRL 125 728 -83% 119 111 -8 0,02% 100,0%

sì GOODFURNITURE SRL 0 0 0% 120 120 0 0,00% 100,0%

sì TECNO SPA* n.d. 34.857

sì INTERNATIONAL OFFICE CONCEPT SPA* n.d. 19.447

sì LINEA FABBRICA SRL* n.d. 18.010

sì ICAM BRUNOSTEEL SPA* n.d. 12.297

sì BRUNOFFICE SRL* n.d. 5.014

sì SEIPO SRL* n.d. 4.194

no L.T. FORM 2 SRL* n.d. 3.251

sì T.A. ARREDAMENTI SRL* n.d. 2.896

sì CO.ME.L. SRL* n.d. 2.857
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Specializzazione 
Sistema Ufficio  > 80%

Ragione sociale Fatt Sistema Ufficio e 
Componenti 2020  (val. 000 €)

Fatt Sistema Ufficio 
Componenti 2019  (val. 000 €) 

Variazione 
fatturato

Ranking 2020 Ranking 2019 Differenza Ranking Peso % Peso 
Cumulato

sì SELIN SRL* n.d. 2.625

sì COMAR SISTEMI SRL* n.d. 1.546

sì EMME ITALIA SRL* n.d. 1.095

sì FIPE SYSTEM SRL* n.d. 917

sì SITMATIC ITALIA SRL* n.d. 787

no MIX UFFICIO SRL* n.d. 758

no I.F.T. - IDEAL FORM TEAM - SRL* n.d. 389
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*Ultimo bilancio diponibile al 04.11.2021 relativo al 2019
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Specializzazione 
Sistema Ufficio  > 80%

Ragione sociale Fatt Mobili  Ufficio 2020
(val. 000 €)

Fatt mobili Ufficio 
2019 (val. 000 €)

Variazione 
fatturato

Ranking 2020 Ranking 2019 Differenza Ranking Peso % Peso 
Cumulato

sì UNIFOR SPA 43.817 38.872 13% 1 1 0 11,3% 11,3%

sì LAS MOBILI SRL 24.302 28.098 -14% 2 3 1 6,3% 17,6%

sì DVO SPA 23.562 30.372 -22% 3 2 -1 6,1% 23,6%

no QUADRIFOGLIO SISTEMI D'ARREDO SPA 22.007 11.127 98% 4 12 8 5,7% 29,3%

sì MECO SRL 19.374 7.874 146% 5 19 14 5,0% 34,3%

sì FREZZA SPA 19.150 17.230 11% 6 7 1 4,9% 39,2%

no ESTEL GROUP SRL 18.059 12.772 41% 7 11 4 4,7% 43,9%

no FANTONI SPA 16.833 16.558 2% 8 8 0 4,3% 48,2%

sì CENTRUFFICIO LORETO SPA 16.151 20.393 -21% 9 4 -5 4,2% 52,4%

no KNOLL INTERNATIONAL SPA 15.692 19.298 -19% 10 5 -5 4,0% 56,5%

sì ALEA SRL 15.075 17.353 -13% 11 6 -5 3,9% 60,3%

sì BRALCO SRL 11.897 13.750 -13% 12 10 -2 3,1% 63,4%

no ARAN WORLD SRL 10.866 10.900 0% 13 13 0 2,8% 66,2%

sì DIEFFEBI SPA 10.123 13.775 -27% 14 9 -5 2,6% 68,8%

sì SINETICA INDUSTRIES SRL 9.983 9.985 0% 15 14 -1 2,6% 71,4%

sì MOBILPREF SPA 8.464 9.019 -6% 16 16 0 2,2% 73,6%

sì METALPLEX SPA 8.307 7.773 7% 17 20 3 2,1% 75,7%

sì MARTEX SPA 6.714 8.730 -23% 18 17 -1 1,7% 77,5%

sì DELKA SRL 6.713 8.152 -18% 19 18 -1 1,7% 79,2%

sì I.V.M. SPA 6.328 9.714 -35% 20 15 -5 1,6% 80,8%

sì MANERBA SPA 5.453 7.584 -28% 21 21 0 1,4% 82,2%

sì COMPIR SRL 4.766 5.602 -15% 22 23 1 1,2% 83,5%

sì DELLA CHIARA SRL 4.596 3.156 46% 23 29 6 1,2% 84,6%

sì CODUTTI FURNITURE SRL 4.451 4.585 -3% 24 27 3 1,1% 85,8%

sì ARTEXPORT SRL 4.375 4.740 -8% 25 26 1 1,1% 86,9%

m
ob

ili
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Specializzazione 
Sistema Ufficio  > 80%

Ragione sociale Fatt Mobili  Ufficio 2020
(val. 000 €)

Fatt mobili Ufficio 
2019 (val. 000 €)

Variazione 
fatturato

Ranking 2020 Ranking 2019 Differenza Ranking Peso % Peso 
Cumulato

no MOBILFERRO SRL 4.029 1.653 144% 26 40 14 1,0% 88,0%

sì SP METALLO SRL 3.939 5.097 -23% 27 25 -2 1,0% 89,0%

sì PROF SRL 3.685 2.232 65% 28 35 7 1,0% 89,9%

sì FARAM 1957 SPA 3.450 7.001 -51% 29 22 -7 0,9% 90,8%

sì MASCAGNI SPA 3.232 5.263 -39% 30 24 -6 0,8% 91,6%

sì DELLA ROVERE OFFICE & CONTRACT SRL 2.533 3.381 -25% 31 28 -3 0,7% 92,3%

sì WALCO SPA 2.502 3.150 -21% 32 30 -2 0,6% 92,9%

sì ARCHIUTTI SPA - INDUSTRIA ARREDAMENTI 2.267 2.764 -18% 33 31 -2 0,6% 93,5%

no BETA STEEL SRL 1.854 2.512 -26% 34 33 -1 0,5% 94,0%

sì STYLOFFICE SPA 1.645 2.426 -32% 35 34 -1 0,4% 94,4%

sì CITTERIO SPA 1.564 1.902 -18% 36 36 0 0,4% 94,8%

sì ICF SPA 1.451 2.702 -46% 37 32 -5 0,4% 95,2%

sì FANTIN SRL 1.342 1.262 6% 38 44 6 0,3% 95,5%

sì BADO SRL - MOBILI PER UFFICIO 1.336 1.714 -22% 39 37 -2 0,3% 95,9%

no DIEMMEBI SPA 1.295 1.712 -24% 40 38 -2 0,3% 96,2%

sì OFFICE SOLUTIONS SRL 1.248 1.589 -21% 41 41 0 0,3% 96,5%

no I 4 MARIANI SRL 1.226 1.121 9% 42 47 5 0,3% 96,9%

sì METHIS OFFICELAB SOC. COOP. 1.195 1.672 -29% 43 39 -4 0,3% 97,2%

no LAEZZA SPA 1.145 1.107 4% 44 48 4 0,3% 97,5%

no ARES LINE SPA 1.084 1.272 -15% 45 43 -2 0,3% 97,7%

sì UFFIX SRL 1.044 1.255 -17% 46 45 -1 0,3% 98,0%

no DOIMO CITYLINE SRL 983 1.246 -21% 47 46 -1 0,3% 98,3%

sì ULTOM SRL 965 1.368 -29% 48 42 -6 0,2% 98,5%

sì ALPAR SYSTEM SRL 746 828 -10% 49 51 2 0,2% 98,7%

m
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ili
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Specializzazione 
Sistema Ufficio  > 80%

Ragione sociale Fatt Mobili  Ufficio 2020
(val. 000 €)

Fatt mobili Ufficio 
2019 (val. 000 €)

Variazione 
fatturato

Ranking 2020 Ranking 2019 Differenza Ranking Peso % Peso 
Cumulato

sì LEVEL OFFICE LANDSCAPE SRL 695 1.053 -34% 50 49 -1 0,2% 98,9%

sì SEDUS STOLL SRL 647 928 -30% 51 50 -1 0,2% 99,1%

sì PIALT SRL 598 372 61% 52 56 4 0,2% 99,2%

no LAGO SPA 580 572 1% 53 53 0 0,1% 99,4%

sì LUCCHI SRL 536 724 -26% 54 52 -2 0,1% 99,5%

sì R.A. MOBILI SRL 499 535 -7% 55 54 -1 0,1% 99,6%

sì FALMAR PROJECT SRL 335 528 -36% 56 55 -1 0,1% 99,7%

sì OCEM SRL 236 239 -1% 57 58 1 0,1% 99,8%

sì ALFA SERVIZI SRLS 196 169 16% 58 62 4 0,1% 99,8%

sì LIGNA 2000 SRL 161 235 -31% 59 59 0 0,04% 99,9%

sì TECNICAL 2 SRL 160 170 -6% 60 61 1 0,04% 99,9%

sì SOFFARREDO SRL 159 203 -22% 61 60 -1 0,04% 100,0%

sì M.ARTEDESIGN SRL 109 81 33% 62 63 1 0,03% 100,0%

sì BABINI MONICA SRL 57 329 -83% 63 57 -6 0,01% 100,0%

no ARREDALASCUOLA SRL 27 8 247% 64 64 0 0,01% 100,0%

sì GOODFURNITURE SRL 0 0 -100% 65 65 0 0,00% 100,0%

sì TECNO SPA* n.d. 11.005

sì INTERNATIONAL OFFICE CONCEPT SPA* n.d. 6.970

sì BRUNOFFICE SRL* n.d. 5.014

sì ICAM BRUNOSTEEL SPA* n.d. 3.566

sì T.A. ARREDAMENTI SRL* n.d. 1.533

sì SELIN SRL* n.d. 1.381

sì EMME ITALIA SRL* n.d. 766

sì COMAR SISTEMI SRL* n.d. 696

no I.F.T. - IDEAL FORM TEAM - SRL* n.d. 260

sì SEIPO SRL* n.d. 210

m
ob

ili

*Ultimo bilancio diponibile al 10.11.2021 relativo al 2019
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Specializzazione 
Sistema Ufficio  > 80%

Ragione sociale Fatt Pareti  Ufficio 
2020 (val. 000 €)

Fatt Pareti Ufficio 2019 
(val. 000 €)

Variazione 
fatturato

Ranking 2020 Ranking 2019 Differenza Ranking Peso % Peso 
Cumulato

sì CITTERIO SPA 15.793 19.204 -18% 1 1 0 10,7% 10,7%

sì UNIFOR SPA 12.217 10.838 13% 2 3 1 8,3% 19,0%

no ESTEL GROUP SRL 8.719 6.166 41% 3 10 7 5,9% 24,9%

sì VETROIN SRL 7.917 11.302 -30% 4 2 -2 5,4% 30,3%

no G. E. GIUSSANI SRL 6.365 7.181 -11% 5 8 3 4,3% 34,6%

sì CENTRUFFICIO LORETO SPA 6.180 7.804 -21% 6 7 1 4,2% 38,8%

sì FREZZA SPA 5.836 5.251 11% 7 12 5 4,0% 42,8%

sì SEDUS STOLL SRL 5.592 8.018 -30% 8 5 -3 3,8% 46,6%

sì UNIVERSAL SELECTA SPA 5.359 6.845 -22% 9 9 0 3,6% 50,2%

sì NEWALL SRL 5.320 5.957 -11% 10 11 1 3,6% 53,8%

sì ANAUNIA SRL 5.245 4.321 21% 11 15 4 3,6% 57,4%

sì MASCAGNI SPA 5.191 8.453 -39% 12 4 -8 3,5% 60,9%

no MANGINI SRL 4.921 2.409 104% 13 22 9 3,3% 64,2%

no FANTONI SPA 4.744 4.666 2% 14 14 0 3,2% 67,5%

sì FARAM 1957 SPA 3.920 7.955 -51% 15 6 -9 2,7% 70,1%

sì ODDICINI SRL 3.845 5.224 -26% 16 13 -3 2,6% 72,7%

sì SEVEN METAL SRL 3.586 2.537 41% 17 20 3 2,4% 75,2%

sì ADAM SRL 3.019 4.060 -26% 18 17 -1 2,0% 77,2%

no QUADRIFOGLIO SISTEMI D'ARREDO SPA 2.990 1.512 98% 19 31 12 2,0% 79,2%

sì LUCONI & C. SRL 2.347 4.203 -44% 20 16 -4 1,6% 80,8%

sì MODULO SRL 2.324 3.717 -37% 21 18 -3 1,6% 82,4%

sì LAS MOBILI SRL 2.230 2.578 -14% 22 19 -3 1,5% 83,9%

sì ALFA SERVIZI SRLS 1.763 1.517 16% 23 30 7 1,2% 85,1%

sì ARCHIUTTI SPA - INDUSTRIA ARREDAMENTI 1.649 2.010 -18% 24 25 1 1,1% 86,2%

sì MAINARDI SISTEMI SRL 1.612 1.422 13% 25 32 7 1,1% 87,3%

sì I.V.M. SPA 1.582 2.428 -35% 26 21 -5 1,1% 88,4%

pa
re

ti
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Specializzazione 
Sistema Ufficio  > 80%

Ragione sociale Fatt Pareti  Ufficio 
2020 (val. 000 €)

Fatt Pareti Ufficio 2019 
(val. 000 €)

Variazione 
fatturato

Ranking 2020 Ranking 2019 Differenza Ranking Peso % Peso 
Cumulato

sì ALPAR SYSTEM SRL 1.561 1.733 -10% 27 28 1 1,1% 89,5%

no ARCADIA COMPONIBILI SRL 1.532 2.305 -34% 28 23 -5 1,0% 90,5%

sì LEVEL OFFICE LANDSCAPE SRL 1.390 2.106 -34% 29 24 -5 0,9% 91,4%

sì LIGNA 2000 SRL 1.291 1.879 -31% 30 26 -4 0,9% 92,3%

sì METALPLEX SPA 1.187 1.110 7% 31 35 4 0,8% 93,1%

sì FALMAR PROJECT SRL 1.174 1.847 -36% 32 27 -5 0,8% 93,9%

sì STYLOFFICE SPA 1.097 1.618 -32% 33 29 -4 0,7% 94,7%

no DELMONTE SRL 1.012 1.058 -4% 34 36 2 0,7% 95,4%

sì NORDWALL SRL 952 1.349 -29% 35 33 -2 0,6% 96,0%

no A.D. SOLUTIONS SRL 819 998 -18% 36 37 1 0,6% 96,6%

sì METHIS OFFICELAB SOC. COOP. 797 1.115 -29% 37 34 -3 0,5% 97,1%

sì ALEA SRL 793 913 -13% 38 39 1 0,5% 97,6%

sì MANERBA SPA 701 976 -28% 39 38 -1 0,5% 98,1%

sì WALCO SPA 577 727 -21% 40 40 0 0,4% 98,5%

sì DELLA ROVERE OFFICE & CONTRACT SRL 543 725 -25% 41 41 0 0,4% 98,9%

sì OFFICE SOLUTIONS SRL 499 636 -21% 42 42 0 0,3% 99,2%

sì PROF SRL 461 279 65% 43 44 1 0,3% 99,5%

sì PIALT SRL 256 160 61% 44 47 3 0,2% 99,7%

sì LUCCHI SRL 153 207 -26% 45 45 0 0,1% 99,8%

sì BADO SRL - MOBILI PER UFFICIO 134 171 -22% 46 46 0 0,1% 99,9%

sì BABINI MONICA SRL 59 342 -83% 47 43 -4 0,04% 99,9%

sì UFFIX SRL 58 70 -17% 48 48 0 0,04% 100,0%

sì SOFFARREDO SRL 45 58 -22% 49 49 0 0,03% 100,0%

sì TECNO SPA* n.d. 18.159

sì INTERNATIONAL OFFICE CONCEPT SPA* n.d. 12.477

pa
re

ti
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Specializzazione 
Sistema Ufficio  > 80%

Ragione sociale Fatt Pareti  Ufficio 
2020 (val. 000 €)

Fatt Pareti Ufficio 2019 
(val. 000 €)

Variazione 
fatturato

Ranking 2020 Ranking 2019 Differenza Ranking Peso % Peso 
Cumulato

sì FIPE SYSTEM SRL* n.d. 917

sì T.A. ARREDAMENTI SRL* n.d. 341

sì COMAR SISTEMI SRL* n.d. 201

no I.F.T. - IDEAL FORM TEAM - SRL* n.d. 130

pa
re

ti

*Ultimo bilancio diponibile al 04.11.2021 relativo al 2019
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Specializzazione 
Sistema Ufficio  > 80%

Ragione sociale Fatt Sedute  Ufficio 
2020 (val. 000 €)

Fatt Sedute Ufficio 
2019 (val. 000 €)

Variazione 
fatturato

Ranking 2020 Ranking 2019 Differenza Ranking Peso % Peso 
Cumulato

sì SITLAND SPA 16.498 20.750 -20% 1 1 0 8,0% 8,0%

no KNOLL INTERNATIONAL SPA 14.485 17.814 -19% 2 3 1 7,0% 15,1%

no PEDRALI SPA 14.149 19.781 -28% 3 2 -1 6,9% 21,9%

sì KASTEL SRL 11.564 17.112 -32% 4 4 0 5,6% 27,6%

sì MILANI SRL 10.757 13.645 -21% 5 6 1 5,2% 32,8%

no QUADRIFOGLIO SISTEMI D'ARREDO SPA 8.510 4.303 98% 6 20 14 4,1% 36,9%

sì MOSCHELLA SEDUTE SRL 8.248 4.344 90% 7 19 12 4,0% 40,9%

sì ERGOTEC SRL 7.779 2.079 274% 8 31 23 3,8% 44,7%

sì ICF SPA 7.771 14.468 -46% 9 5 -4 3,8% 48,5%

sì LAS MOBILI SRL 7.263 8.398 -14% 10 7 -3 3,5% 52,0%

sì LUXY SPA 6.343 6.510 -3% 11 10 -1 3,1% 55,1%

sì OFFISIT SRL 5.960 7.669 -22% 12 8 -4 2,9% 58,0%

sì SEDUS STOLL SRL 5.307 7.610 -30% 13 9 -4 2,6% 60,6%

sì FREZZA SPA 5.164 4.646 11% 14 18 4 2,5% 63,1%

sì DIEMME SRL 5.008 5.046 -1% 15 14 -1 2,4% 65,5%

sì VAGHI SRL 4.854 5.660 -14% 16 12 -4 2,4% 67,9%

sì QUINTI SEDUTE SRL 4.770 5.821 -18% 17 11 -6 2,3% 70,2%

sì MAEL SRL 4.402 5.526 -20% 18 13 -5 2,1% 72,4%

sì CENTRUFFICIO LORETO SPA 3.987 5.035 -21% 19 15 -4 1,9% 74,3%

sì ITALIAN SEDIOLITI SRL 3.838 4.659 -18% 20 17 -3 1,9% 76,2%

no ESTEL GROUP SRL 3.710 2.624 41% 21 27 6 1,8% 78,0%

sì MOVING SRL 3.346 4.853 -31% 22 16 -6 1,6% 79,6%

sì UNIFOR SPA 3.297 2.925 13% 23 25 2 1,6% 81,2%

sì VIGANO' & C. SRL 2.755 3.471 -21% 24 22 -2 1,3% 82,5%

sì GILBERT SRL 2.720 2.960 -8% 25 24 -1 1,3% 83,8%

sì REXSITT ITALIA SRL 2.617 3.935 -34% 26 21 -5 1,3% 85,1%

sì COMPIR SRL 2.555 3.003 -15% 27 23 -4 1,2% 86,4%

sì SESTA SRL 2.123 2.722 -22% 28 26 -2 1,0% 87,4%

se
du

te

0

0

0



17

Specializzazione 
Sistema Ufficio  > 80%

Ragione sociale Fatt Sedute  Ufficio 
2020 (val. 000 €)

Fatt Sedute Ufficio 
2019 (val. 000 €)

Variazione 
fatturato

Ranking 2020 Ranking 2019 Differenza Ranking Peso % Peso 
Cumulato

sì LEYFORM SRL 2.047 2.291 -11% 29 29 0 1,0% 88,4%

no ARES LINE SPA 1.959 2.298 -15% 30 28 -2 1,0% 89,3%

sì SEGIX SRL 1.825 1.745 5% 31 33 2 0,9% 90,2%

sì THRONA SRL 1.316 2.107 -38% 32 30 -2 0,6% 90,9%

no DAUPHIN ITALIA SRL 1.260 1.968 -36% 33 32 -1 0,6% 91,5%

sì SITIA SRL 1.242 1.536 -19% 34 35 1 0,6% 92,1%

sì METALPLEX SPA 1.187 1.110 7% 35 40 5 0,6% 92,7%

no TORRE SRL 1.128 1.663 -32% 36 34 -2 0,5% 93,2%

no LAEZZA SPA 1.104 1.067 4% 37 41 4 0,5% 93,7%

sì OLIVO & GROPPO SRL 1.100 1.355 -19% 38 37 -1 0,5% 94,3%

no ARPER SPA 1.066 1.386 -23% 39 36 -3 0,5% 94,8%

sì MANERBA SPA 908 1.263 -28% 40 39 -1 0,4% 95,2%

sì CODUTTI FURNITURE SRL 785 809 -3% 41 46 5 0,4% 95,6%

sì MASCAGNI SPA 778 1.267 -39% 42 38 -4 0,4% 96,0%

sì ARTEXPORT SRL 772 836 -8% 43 45 2 0,4% 96,4%

sì WALCO SPA 770 969 -21% 44 43 -1 0,4% 96,8%

no ARTE & D. SRL 687 939 -27% 45 44 -1 0,3% 97,1%

sì I.V.M. SPA 678 1.041 -35% 46 42 -4 0,3% 97,4%

no FANTONI SPA 650 640 2% 47 48 1 0,3% 97,7%

sì DELLA ROVERE OFFICE & CONTRACT SRL 543 725 -25% 48 47 -1 0,3% 98,0%

sì GRENDENE SRL 462 488 -5% 49 50 1 0,2% 98,2%

no I 4 MARIANI SRL 395 362 9% 50 52 2 0,2% 98,4%

sì OFFICE SOLUTIONS SRL 374 477 -21% 51 51 0 0,2% 98,6%

sì STYLOFFICE SPA 352 519 -32% 52 49 -3 0,2% 98,8%

sì PIALT SRL 342 213 61% 53 60 7 0,2% 98,9%

sì R.A. MOBILI SRL 285 305 -7% 54 53 -1 0,1% 99,1%

sì DIESSE SRL 255 263 -3% 55 55 0 0,1% 99,2%

sì ARCHIUTTI - INDUSTRIA ARREDAMENTI 206 251 -18% 56 56 0 0,1% 99,3%

se
du

te

0

0

0
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Specializzazione 
Sistema Ufficio  > 80%

Ragione sociale Fatt Sedute  Ufficio 
2020 (val. 000 €)

Fatt Sedute Ufficio 
2019 (val. 000 €)

Variazione 
fatturato

Ranking 2020 Ranking 2019 Differenza Ranking Peso % Peso 
Cumulato

sì SOFFARREDO SRL 182 232 -22% 57 58 1 0,1% 99,4%

sì BADO SRL - MOBILI PER UFFICIO 178 229 -22% 58 59 1 0,1% 99,5%

sì FALMAR PROJECT SRL 168 264 -36% 59 54 -5 0,1% 99,6%

sì LIGNA 2000 SRL 161 235 -31% 60 57 -3 0,1% 99,6%

sì TECNICAL 2 SRL 160 170 -6% 61 61 0 0,1% 99,7%

sì ALPAR SYSTEM SRL 152 169 -10% 62 62 0 0,1% 99,8%

no TALIN SPA 111 167 -33% 63 63 0 0,1% 99,8%

no ARREDALASCUOLA SRL 91 26 247% 64 69 5 0,04% 99,9%

sì LUCCHI SRL 77 103 -26% 65 64 -1 0,04% 99,9%

no LAMM SRL 67 93 -28% 66 65 -1 0,03% 99,9%

sì UFFIX SRL 58 70 -17% 67 66 -1 0,03% 100,0%

no LAGO SPA 37 36 1% 68 68 0 0,02% 100,0%

sì BABINI MONICA SRL 10 57 -83% 69 67 -2 0,005% 100,0%

sì LINEA FABBRICA SRL* n.d. 17.100

sì SEIPO SRL* n.d. 2.516

no L.T. FORM 2 SRL* n.d. 2.153

sì CO.ME.L. SRL* n.d. 1.714

sì TECNO SPA* n.d. 1.638

sì SELIN SRL* n.d. 967

sì SITMATIC ITALIA SRL* n.d. 630

no MIX UFFICIO SRL* n.d. 606

sì T.A. ARREDAMENTI SRL* n.d. 511

sì COMAR SISTEMI SRL* n.d. 397

sì EMME ITALIA SRL* n.d. 328

se
du

te

*Ultimo bilancio diponibile al 04.11.2021 relativo al 2019

0

0

0
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Specializzazione 
Sistema Ufficio  > 80%

Ragione sociale Fatt Sedute per la collet-
tività  2020 (val. 000 €)

Fatt Sedute per la colletti-
vità 2019  (val. 000 €)

Variazione 
fatturato

Ranking 2020 Ranking 2019 Differenza Ranking Peso % Peso 
Cumulato

no LAMM SRL 5.131 7.097 -28% 1 1 0 17,2% 17,2%

no ARES LINE SPA 3.714 4.357 -15% 2 2 0 12,4% 29,6%

sì LEYFORM SRL 3.071 3.436 -11% 3 4 1 10,3% 39,9%

sì SESTA SRL 2.747 3.521 -22% 4 3 -1 9,2% 49,1%

sì QUINTI SEDUTE SRL 2.044 2.495 -18% 5 5 0 6,8% 55,9%

no CAIMI BREVETTI SPA 1.836 2.243 -18% 6 6 0 6,1% 62,1%

sì ERGOTEC SRL 1.373 367 274% 7 20 13 4,6% 66,7%

sì KASTEL SRL 1.285 1.901 -32% 8 7 -1 4,3% 71,0%

no AUDIA ITALIA SRL 893 997 -10% 9 11 2 3,0% 73,9%

sì MAEL SRL 892 1.119 -20% 10 9 -1 3,0% 76,9%

sì SITLAND SPA 868 1.092 -20% 11 10 -1 2,9% 79,8%

sì MOVING SRL 836 1.213 -31% 12 8 -4 2,8% 82,6%

sì VIGANO' & C. SRL 689 868 -21% 13 12 -1 2,3% 84,9%

sì MILANI SRL 598 758 -21% 14 14 0 2,0% 86,9%

sì SEDUS STOLL SRL 545 782 -30% 15 13 -2 1,8% 88,8%

no TALIN SPA 501 753 -33% 16 15 -1 1,7% 90,4%

sì OLIVO & GROPPO SRL 472 581 -19% 17 16 -1 1,6% 92,0%

sì SEGIX SRL 456 436 5% 18 18 0 1,5% 93,6%

sì ITALIAN SEDIOLITI SRL 451 548 -18% 19 17 -2 1,5% 95,1%

sì M.ARTEDESIGN SRL 434 326 33% 20 21 1 1,5% 96,5%

sì OFFISIT SRL 314 404 -22% 21 19 -2 1,0% 97,6%

sì VAGHI SRL 255 298 -14% 22 22 0 0,9% 98,4%

sì PIALT SRL 171 106 61% 23 25 2 0,6% 99,0%

sì GILBERT SRL 143 156 -8% 24 23 -1 0,5% 99,5%

se
du

te
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er
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Specializzazione 
Sistema Ufficio  > 80%

Ragione sociale Fatt Sedute per la collet-
tività  2020 (val. 000 €)

Fatt Sedute per la colletti-
vità 2019  (val. 000 €)

Variazione 
fatturato

Ranking 2020 Ranking 2019 Differenza Ranking Peso % Peso 
Cumulato

sì GRENDENE SRL 116 122 -5% 25 24 -1 0,4% 99,9%

no ESTEL GROUP SRL 29 21 41% 26 26 0 0,1% 100,0%

no ARREDALASCUOLA SRL 13 4 247% 27 27 0 0,04% 100,0%

sì TECNO SPA* n.d. 2.548

sì SEIPO SRL* n.d. 1.258

sì CO.ME.L. SRL* n.d. 1.143

no L.T. FORM 2 SRL* n.d. 1.098

sì LINEA FABBRICA SRL* n.d. 910

sì T.A. ARREDAMENTI SRL* n.d. 341

sì SITMATIC ITALIA SRL* n.d. 157

no MIX UFFICIO SRL* n.d. 152

se
du

te
 p

er
 la

 co
lle

tt
iv

ità

*Ultimo bilancio diponibile al 04.11.2021ß relativo al 2019
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Specializzazione 
Sistema Ufficio  > 80%

Ragione sociale Fatt Altro per  Ufficio 
2020 (val. 000 €)

Fatt Altro per Ufficio 
2019 (val. 000 €)

Variazione 
fatturato

Ranking 2020 Ranking 2019 Differenza Ranking Peso % Peso 
Cumulato

no FANTONI SPA 4.853 4.774 2% 1 2 1 13,4% 13,4%

no CAIMI BREVETTI SPA 4.283 5.234 -18% 2 1 -1 11,8% 25,2%

sì TAGLIABUE SISTEMI SRL 2.897 3.689 -21% 3 3 0 8,0% 33,2%

sì REXITE SRL 2.890 2.733 6% 4 5 1 8,0% 41,2%

sì UNIFOR SPA 2.707 2.402 13% 5 6 1 7,5% 48,7%

sì SEDUS STOLL SRL 2.556 3.664 -30% 6 4 -2 7,1% 55,7%

no FLEX SRL 2.055 1.197 72% 7 12 5 5,7% 61,4%

sì FANTIN SRL 2.012 1.893 6% 8 8 0 5,6% 66,9%

sì FACAU SRL 1.369 1.183 16% 9 13 4 3,8% 70,7%

no DIEMMEBI SPA 1.295 1.712 -24% 10 9 -1 3,6% 74,3%

sì TECNICAL 2 SRL 1.282 1.358 -6% 11 11 0 3,5% 77,8%

sì SCATOLIFICIO MENGONI SILVIO SRL 1.228 2.279 -46% 12 7 -5 3,4% 81,2%

sì METALPLEX SPA 1.187 1.110 7% 13 15 2 3,3% 84,5%

sì ODDICINI SRL 1.183 1.607 -26% 14 10 -4 3,3% 87,8%

no ARPER SPA 898 1.168 -23% 15 14 -1 2,5% 90,2%

sì MILANI SRL 598 758 -21% 16 16 0 1,6% 91,9%

no ARES LINE SPA 589 691 -15% 17 17 0 1,6% 93,5%

sì PROF SRL 461 279 65% 18 22 4 1,3% 94,8%

no I 4 MARIANI SRL 395 362 9% 19 18 -1 1,1% 95,9%

sì MAEL SRL 279 350 -20% 20 19 -1 0,8% 96,6%

sì OFFICE SOLUTIONS SRL 250 318 -21% 21 21 0 0,7% 97,3%

sì ITALIAN SEDIOLITI SRL 226 274 -18% 22 23 1 0,6% 98,0%

no TALIN SPA 223 335 -33% 23 20 -3 0,6% 98,6%

no ALESSI SPA - SOCIETA' BENEFIT 205 224 -8% 24 24 0 0,6% 99,1%

sì PIALT SRL 171 106 61% 25 26 1 0,5% 99,6%

no DAUPHIN ITALIA SRL 97 151 -36% 26 25 -1 0,3% 99,9%

al
tr

o 
pe

r u
ffi

ci
o
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Specializzazione 
Sistema Ufficio  > 80%

Ragione sociale Fatt Altro per  Ufficio 
2020 (val. 000 €)

Fatt Altro per Ufficio 
2019 (val. 000 €)

Variazione 
fatturato

Ranking 2020 Ranking 2019 Differenza Ranking Peso % Peso 
Cumulato

sì BADO SRL - MOBILI PER UFFICIO 45 57 -22% 27 27 0 0,1% 100,0%

sì ICAM BRUNOSTEEL SPA* n.d. 8.731

sì TECNO SPA* n.d. 1.507

sì SELIN SRL* n.d. 276

sì COMAR SISTEMI SRL* n.d. 252

sì SEIPO SRL* n.d. 210

sì T.A. ARREDAMENTI SRL* n.d. 170

al
tr

o 
pe

r u
ffi

ci
o

*Ultimo bilancio diponibile al 04.11.2021 relativo al 2019
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Specializzazione 
Sistema Ufficio  > 80%

Ragione sociale Fatt Arredi didattici 2020 
(val. 000 €)

Fatt Arredi didattici 2019 
(val. 000 €)

Variazione 
fatturato

Ranking 2020 Ranking 2019 Differenza Ranking Peso % Peso 
Cumulato

no QUADRIFOGLIO SISTEMI D'ARREDO 53.418 27.009 98% 1 2 1 27,3% 27,3%

no ESTEL GROUP SRL 46.131 32.625 41% 2 1 -1 23,6% 50,8%

no MOBILFERRO SRL 39.472 16.195 144% 3 3 0 20,2% 71,0%

no VASTARREDO SRL 28.440 6.279 353% 4 5 1 14,5% 85,5%

no SUD ARREDI SRL 7.490 3.380 122% 5 8 3 3,8% 89,3%

no ARREDI 3N DEI FRATELLI NESPOLI 6.016 7.103 -15% 6 4 -2 3,1% 92,4%

no ARES LINE SPA 4.123 4.837 -15% 7 6 -1 2,1% 94,5%

no LAMM SRL 2.799 3.872 -28% 8 7 -1 1,4% 96,0%

no PACI SRL 1.772 581 205% 9 11 2 0,9% 96,9%

no BIGA INDUSTRIA ARREDI SCOLASTICI 1.768 824 115% 10 10 0 0,9% 97,8%

no ARREDALASCUOLA SRL 1.725 497 247% 11 13 2 0,9% 98,6%

no PLAY PIU' SRL 997 1.047 -5% 12 9 -3 0,5% 99,2%

no FANTONI SPA 487 479 2% 13 14 1 0,2% 99,4%

no AUDIA ITALIA SRL 481 537 -10% 14 12 -2 0,2% 99,6%

no LAEZZA SPA 409 395 4% 15 15 0 0,2% 99,9%

sì MANERBA SPA 278 387 -28% 16 16 0 0,1% 100,0%

no G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI* n.d. 10.405

no L.T. FORM 2 SRL* n.d. 6.173

no PAD ARREDI SRL* n.d. 1.098

no AULETREPUNTOZERO SRL* n.d. 234
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*Ultimo bilancio diponibile al 04.11.2021 relativo al 2019
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Specializzazione 
Sistema Ufficio  > 80%

Ragione sociale Fatt Componenti 
per Sistema Ufficio 2020 

(val. 000 €)

Fatt Componenti 
per Sistema Ufficio 2019 

(val. 000 €)

Variazione 
fatturato

Ranking 2020 Ranking 2019 Differenza Ranking Peso % Peso 
Cumulato

no DONATI SPA 62.466 68.663 -9% 1 1 0 18,4% 18,4%

no IVARS SPA 54.892 52.254 5% 2 2 0 16,2% 34,6%

no BRADO SPA 44.673 43.890 2% 3 3 0 13,2% 47,8%

no OMP SRL 37.593 33.785 11% 4 4 0 11,1% 58,9%

no EFFE TRE SRL 18.062 22.583 -20% 5 5 0 5,3% 64,3%

no CO.FE.MO. INDUSTRIE SRL 17.154 21.817 -21% 6 6 0 5,1% 69,3%

no CERANTOLA SPA 16.112 19.144 -16% 7 7 0 4,8% 74,1%

no IMARC SPA 14.217 16.668 -15% 8 8 0 4,2% 78,3%

no LEGGETT & PLATT OFFICE COMPONENTS 
INTERNATIONAL SRL

12.462 15.296 -19% 9 10 1 3,7% 82,0%

no O.M.S. SPA 11.686 12.507 -7% 10 12 2 3,5% 85,4%

no STOCCO F.LLI SRL 10.888 9.683 12% 11 13 2 3,2% 88,6%

no METALMECCANICA ALBA SRL 10.525 13.643 -23% 12 11 -1 3,1% 91,7%

no 3 P PLAST SRL 7.974 8.857 -10% 13 14 1 2,4% 94,1%

no DIEMMEBI SPA 3.886 5.135 -24% 14 16 2 1,1% 95,2%

no ITALEXPO SRL 3.793 4.515 -16% 15 19 4 1,1% 96,4%

no STIWOOD SRL 3.693 4.738 -22% 16 17 1 1,1% 97,4%

no DIWAR SRL 3.628 4.356 -17% 17 20 3 1,1% 98,5%

no S.B.S. SRL 3.385 4.571 -26% 18 18 0 1,0% 99,5%

no REAL PIEL SRL 774 971 -20% 19 22 3 0,2% 99,7%

sì CENTRUFFICIO LORETO SPA 399 503 -21% 20 24 4 0,1% 99,9%

no ARES LINE SPA 311 365 -15% 21 25 4 0,1% 100,0%

no ARREDALASCUOLA SRL 75 22 247% 22 28 6 0,02% 100,0%

sì ALPAR SYSTEM SRL 49 55 -10% 23 26 3 0,01% 100,0%
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Specializzazione 
Sistema Ufficio  > 80%

Ragione sociale Fatt Componenti 
per Sistema Ufficio 2020 

(val. 000 €)

Fatt Componenti 
per Sistema Ufficio 2019 

(val. 000 €)

Variazione 
fatturato

Ranking 2020 Ranking 2019 Differenza Ranking Peso % Peso 
Cumulato

sì MASCAGNI SPA 28 45 -39% 24 27 3 0,01% 100,0%

no COMPOTEK SRL* n.d. 15.892

no MECPLAST SRL* n.d. 7.094

no COMPOFFICE SRL* n.d. 2.643

sì INTERNATIONAL OFFICE CONCEPT SPA* n.d. 565

*Ultimo bilancio diponibile al 04.11.2021 relativo al 2019
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